
UCHWAŁA NR 28/IV/2024 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.609 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023.1270 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2024 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 000,00 zł w dziale 700  Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w związku z otrzymaną pomocą finansową z budżetu Województwa 
Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 -2025. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł w dziale 700  Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 
przeznaczeniem na refundację części wydatków poniesionych na realizację zadania pn. Modernizacja 
pomieszczeń w budynku WDK w Cząstkowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8269B27-54CE-48CE-8EA6-895514ACDD7C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie określone w niniejszej uchwale są wynikiem podpisania w dniu 26 czerwca 2024 
roku umowy o dofinansowanie pomiędzy Województwem Podkarpackim i Gminą Rożwienica w związku z 
otrzymaną pomocą finansową z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego 
Programu Odnowy Wsi na lata 2021 -2025 z przeznaczeniem na refundację części wydatków poniesionych 
na realizację zadania pn. Modernizacja pomieszczeń w budynku WDK w Cząstkowicach. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8269B27-54CE-48CE-8EA6-895514ACDD7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/IV/2024 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


